PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

CREDENCIAMENTO Nº 01/2009

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, torna público que estará aberto a partir do dia 27

de fevereiro de 2009, por um período de 48 (quarenta e oito) meses, no horário das 08:30 as

11:30 e das 13:30 às 17:00 horas, a inscrição ao processo de CREDENCIAMENTO DE

INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS PÚBLICAS OU PRIVADAS E AGÊNCIAS ALTERNATIVAS,

SEM EXCLUSIVIDADE, PARA ARRECADAÇÃO DE TAXAS E TRIBUTOS MUNICIPAIS, EM

DOCUMENTOS NO PADRÃO FEBRABAN, ATRAVÉS DE SUAS AGÊNCIAS E

CONVENIADAS EM ABRANGÊNCIA NACIONAL, nos moldes da Lei Federal nº 8.666/93, de

21 de junho de 1993, art. 25, “caput”.

Coronel Vivida, 20 de fevereiro de 2009.
Ademir Antonio Aziliero – Presidente da Comissão Permanente de Licitação